
ZARZĄDZENIE NR 75/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 
 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na 
2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać nastepujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie budzetu na  rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 34.155.996,89 zł z tego dochody bieżące 29.400.552,85 zł dochody majątkowe 4.755.444,04 zł

- wydatki 34.040.946,10 zł z tego wydatki bieżące 27.049.269,57 zł wydatki majątkowe 6.991.676,53 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 97EF0364-A0A2-4B56-97FF-6097DB037935. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 75/15
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 11 czerwca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 062 370,00 71 515,00 5 133 885,00

85295 Pozostała działalność 160 234,00 71 515,00 231 749,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 157 280,00 71 515,00 228 795,00

Razem: 34 084 481,89 71 515,00 34 155 996,89

Strona 1
BeSTia

Id: 97EF0364-A0A2-4B56-97FF-6097DB037935. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 75/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 11 czerwca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 490 959,00 0,00 3 490 959,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 997 220,00 - 15 000,00 2 982 220,00

4270 Zakup usług remontowych 139 000,00 - 15 000,00 124 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 500,00 15 000,00 42 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 3 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 12 000,00 36 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 620 736,00 0,00 620 736,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 305 254,00 0,00 305 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 200,00 - 4 500,00 63 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 4 500,00 6 500,00

851 Ochrona zdrowia 102 292,00 0,00 102 292,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 000,00 0,00 97 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 - 1 000,00 25 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 6 310 736,00 71 515,00 6 382 251,00

85295 Pozostała działalność 247 234,00 71 515,00 318 749,00

3110 Świadczenia społeczne 237 880,00 71 515,00 309 395,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 308 590,08 0,00 1 308 590,08

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 47 170,74 0,00 47 170,74

4190 Nagrody konkursowe 17 449,08 500,00 17 949,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 371,66 - 500,00 26 871,66

Razem: 33 969 431,10 71 515,00 34 040 946,10

Strona 1
BeSTia

Id: 97EF0364-A0A2-4B56-97FF-6097DB037935. Uchwalony




